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Wettkampf 3 - 100m BiFin weiblich
Jahrgang 2014 und jünger - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ella Wolschendorf 2015 TC submarin Pößneck 01:28,02 1380
2. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck 01:32,45 1191
3. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 01:40,12 937
4. Leni Cislak 2014 TC submarin Pößneck 01:41,18 908
5. Anna Knoblich 2015 TC submarin Pößneck 01:51,76 674

Jahrgang 2013 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Zoe Werner 2013 TC submarin Pößneck 01:20,10 1072
2. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 01:22,72 974
3. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:22,76 972
4. Zoe Wolschendorf 2013 TC submarin Pößneck 01:23,53 946
5. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,63 942
6. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 01:27,41 825
7. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 01:31,20 726
8. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:31,62 716

Jahrgang 2012 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:08,89 1290
2. Letizia Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 01:09,05 1281
3. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:12,13 1124

Jahrgang 2011 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:10,47
2. Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck 01:11,02
3. Katharina Martha Döll 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:13,25
4. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:14,54
5. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 01:18,52

Jahrgang 2010 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 01:08,19
2. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck 01:09,44

Jahrgang 2009 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:57,94
2. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:09,84

Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
nicht am Start
Emilie Zieger 2007 Tauchsportclub Erfurt e.V.

Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:57,94
2. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 01:08,19
3. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:08,89 1290
4. Letizia Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 01:09,05 1281
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noch Wettkampf 3 - 100m BiFin weiblich
noch Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
5. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck 01:09,44
6. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:09,84
7. Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:10,47
8. Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck 01:11,02
9. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:12,13 1124
10. Katharina Martha Döll 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:13,25
11. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:14,54
12. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 01:18,52
13. Zoe Werner 2013 TC submarin Pößneck 01:20,10 1072
14. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 01:22,72 974
15. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:22,76 972
16. Zoe Wolschendorf 2013 TC submarin Pößneck 01:23,53 946
17. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,63 942
18. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 01:27,41 825
19. Ella Wolschendorf 2015 TC submarin Pößneck 01:28,02 1380
20. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 01:31,20 726
21. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:31,62 716
22. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck 01:32,45 1191
23. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 01:40,12 937
24. Leni Cislak 2014 TC submarin Pößneck 01:41,18 908
25. Anna Knoblich 2015 TC submarin Pößneck 01:51,76 674

Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:57,94
2. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 01:08,19
3. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:08,89
4. Letizia Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 01:09,05
5. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck 01:09,44
6. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:09,84
7. Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:10,47
8. Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck 01:11,02
9. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:12,13
10. Katharina Martha Döll 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:13,25
11. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:14,54
12. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 01:18,52
13. Zoe Werner 2013 TC submarin Pößneck 01:20,10
14. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 01:22,72
15. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:22,76
16. Zoe Wolschendorf 2013 TC submarin Pößneck 01:23,53
17. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,63
18. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 01:27,41
19. Ella Wolschendorf 2015 TC submarin Pößneck 01:28,02
20. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 01:31,20
21. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:31,62
22. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck 01:32,45
23. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 01:40,12
24. Leni Cislak 2014 TC submarin Pößneck 01:41,18
25. Anna Knoblich 2015 TC submarin Pößneck 01:51,76

Master A - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Jana Längin 1994 SSV Freiburg 01:04,93 514
2. Ulrike Zitzmann 1982 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:07,46 467
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noch Wettkampf 3 - 100m BiFin weiblich
Offene internationale Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jana Längin 1994 SSV Freiburg 01:04,93
2. Ulrike Zitzmann 1982 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:07,46
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